
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Spor Yöneticiliği Bölümü Ders Programı

Saat Ders Kodu Dersin Adı Derslik Sınıf Öğretim Elemanı

08:00-08:45

09:00-09:45 Seç BS I Milli Bayramlar ve Törenler Z 103 Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

10:00-10:45 Seç BS I Milli Bayramlar ve Törenler Z 103 Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

11:00-11:45 Seç BS I Milli Bayramlar ve Törenler Z 103 Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

13:00-13:45 Seç BS I Milli Bayramlar ve Törenler STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

14:00-14:45 Seç BS I Milli Bayramlar ve Törenler STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

15:00-15:45 Temel Atletizm STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

16:00-16:45 Temel Atletizm STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

08:00-08:45 Seç BS I Masa Tenisi Doç.Dr. İrfan MARANGOZ

09:00-09:45 Spor Tarihi Z102 Doç.Dr.Levent VAR

10:00-10:45 Spor Tarihi Z102 Doç.Dr.Levent VAR

11:00-11:45 Spor Tarihi Z102 Doç.Dr.Levent VAR

13:00-13:45 Temel Atletizm STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

14:00-14:45 Temel Atletizm STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

15:00-15:45 Türk Dili II AYDEP Öğr.Gör. Ömer Faruk KARAYEL

16:00-16:45 Türk Dili II AYDEP Öğr.Gör. Ömer Faruk KARAYEL

08:00-08:45 431212301 Yabancı Dil II İngilizce AYDEP Öğr. Gör. Gül ZENGİN

09:00-09:45 431212301 Yabancı Dil II İngilizce AYDEP Öğr. Gör. Gül ZENGİN

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45 291512101 İktisada Giriş Z102 Dr. Öğr. Üyesi Oktay AKTÜRK

14:00-14:45 291512101 İktisada Giriş Z102 Dr. Öğr. Üyesi Oktay AKTÜRK

15:00-15:45 291512101 İktisada Giriş Z102 Dr. Öğr. Üyesi Oktay AKTÜRK

16:00-16:45

08:00-08:45 Seç BS I Masa Tenisi BS Doç.Dr. İrfan MARANGOZ

09:00-09:45 Seç BS I Masa Tenisi BS Doç.Dr. İrfan MARANGOZ

10:00-10:45 Seç BS I Masa Tenisi BS Doç.Dr. İrfan MARANGOZ

11:00-11:45 Seç BS I Masa Tenisi BS Doç.Dr. İrfan MARANGOZ

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45 Temel Atletizm STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

16:00-16:45 Temel Atletizm STD Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Öğlen Arası

13:00-13:45 Yaşam Boyu Spor Z104 Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

14:00-14:45 Yaşam Boyu Spor Z104 Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

15:00-15:45 Yaşam Boyu Spor STD Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

16:00-16:45 Yaşam Boyu Spor STD Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

Prof. Dr. Ersan KARA Prof. Dr. Ersan KARA

Bölüm Başkan V. Dekan

T.C.

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı

Cuma

Salı

Çarşamba

Perşembe

Öğlen Arası

Öğlen Arası

Öğlen Arası

Gün
1. Sınıf

Pazartesi Öğlen Arası



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Spor Yöneticiliği Bölümü Ders Programı

Saat Ders Kodu Dersin Adı Derslik Sınıf Öğretim Elemanı

08:00-08:45 Takım Sporları: Voleybol BS Doç.Dr.Sadi ÖN

09:00-09:45 Takım Sporları: Voleybol BS Doç.Dr.Sadi ÖN

10:00-10:45 Takım Sporları: Voleybol BS Doç.Dr.Sadi ÖN

11:00-11:45 Takım Sporları: Voleybol BS Doç.Dr.Sadi ÖN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45 Takım Sporları : Futbol-Voleybol STD-BS Doç.Dr. Turan ÇETİNKAYA - Sadi ÖN

09:00-09:45 Antrenman Bilgisi Z103 Doç.Dr.Dede BAŞTÜRK

10:00-10:45 Antrenman Bilgisi Z103 Doç.Dr.Dede BAŞTÜRK

11:00-11:45 Antrenman Bilgisi Z103 Doç.Dr.Dede BAŞTÜRK

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45 291522103 Spor Ekonomisi K105 Dr. Öğr. Üyesi Oktay AKTÜRK

16:00-16:45 291522103 Spor Ekonomisi K105 Dr. Öğr. Üyesi Oktay AKTÜRK

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45 740012301 Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi II AYDEP 2 Öğr. Gör. Sıddık YILDIZ

11:00-11:45 740012301 Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi II AYDEP 2 Öğr. Gör. Sıddık YILDIZ

13:00-13:45 290011301 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Bil. Lab. 2 Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt DEMİR

14:00-14:45 290011301 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Bil. Lab. 2 Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt DEMİR

15:00-15:45 290011301 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Bil. Lab. 2 Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt DEMİR

16:00-16:45 291522103 Spor Ekonomisi K105 Dr. Öğr. Üyesi Oktay AKTÜRK

17:00-17:45

18:00-18:45

08:00-08:45 Takım Sporları : Futbol STD Doç.Dr. Turan ÇETİNKAYA

09:00-09:45 Takım Sporları : Futbol STD Doç.Dr. Turan ÇETİNKAYA

10:00-10:45 Takım Sporları : Futbol STD Doç.Dr. Turan ÇETİNKAYA

11:00-11:45 Takım Sporları : Futbol STD Doç.Dr. Turan ÇETİNKAYA

13:00-13:45 Anatomi ve Kinesyoloji Z 106 Doç. Dr. İrfan MARANGOZ

14:00-14:45 Anatomi ve Kinesyoloji Z 106 Doç. Dr. İrfan MARANGOZ

15:00-15:45 Anatomi ve Kinesyoloji Z 106 Doç. Dr. İrfan MARANGOZ

16:00-16:45 Takım Sporları : Voleybol STD-BS Doç.Dr. Sadi ÖN

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Öğlen Arası

13:00-13:45 Bilimsel Araştırma Teknikleri K104 Doç. Dr. İrfan MARANGOZ

14:00-14:45 Bilimsel Araştırma Teknikleri K104 Doç. Dr. İrfan MARANGOZ

15:00-15:45 Bilimsel Araştırma Teknikleri K104 Doç. Dr. İrfan MARANGOZ

16:00-16:45

Prof. Dr. Ersan KARA Prof. Dr. Ersan KARA

Bölüm Başkan V. Dekan

T.C.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

2. Sınıf
Gün
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Cuma

Perşembe Öğlen Arası



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Spor Yöneticiliği Bölümü Ders Programı

Saat Ders Kodu Dersin Adı Derslik Sınıf Öğretim Elemanı

08:00-08:45

09:00-09:45 FORMASYON Rehberlik ve Özel Eğitim FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

10:00-10:45 FORMASYON Rehberlik ve Özel Eğitim FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

11:00-11:45 FORMASYON Rehberlik ve Özel Eğitim FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

13:00-13:45 FORMASYON Öğretim Teknolojileri FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

14:00-14:45 FORMASYON Öğretim Teknolojileri FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

15:00-15:45 FORMASYON Özel Öğretim Yöntemleri FEF AMFİ Doç.Dr.Kazım KAYA

16:00-16:45 FORMASYON Özel Öğretim Yöntemleri FEF AMFİ Doç.Dr.Kazım KAYA

17:00-17:45 FORMASYON Özel Öğretim Yöntemleri FEF AMFİ Doç.Dr.Kazım KAYA

18:00-18:45 FORMASYON Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme FEF AMFİ Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ

19:00-19:45 FORMASYON Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme FEF AMFİ Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ

20.00-20:45 FORMASYON Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme FEF AMFİ Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ

08:00-08:45

09:00-09:45 Seç III:Sporda Fair Play Eğitimi-Spor ve Medya Z105-106 Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ-Öğr.Gör. Birol BALTACI

10:00-10:45 Seç III:Sporda Fair Play Eğitimi-Spor ve Medya Z105-106 Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ-Öğr.Gör. Birol BALTACI

11:00-11:45 Seç III:Sporda Fair Play Eğitimi-Spor ve Medya Z105-106 Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ-Öğr.Gör. Birol BALTACI

13:00-13:45 Spor Psikolojisi Z103 Dr.Öğr.Üyesi Eylem GENCER

14:00-14:45 Spor Psikolojisi Z103 Dr.Öğr.Üyesi Eylem GENCER

15:00-15:45 Spor Psikolojisi Z103 Dr.Öğr.Üyesi Eylem GENCER

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45 Engelliler için Beden Eğitimi ve Spor Z102 Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

10:00-10:45 Engelliler için Beden Eğitimi ve Spor Z102 Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

11:00-11:45 Engelliler için Beden Eğitimi ve Spor Z102 Dr.Öğr.Üyesi Gamze BEYAZOĞLU

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45 Sporda İletişim ve Halkla İlişkiler Z106 Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem ŞAHİN

10:00-10:45 Sporda İletişim ve Halkla İlişkiler Z106 Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem ŞAHİN

11:00-11:45 Sporda İletişim ve Halkla İlişkiler Z106 Dr.Öğr.Üyesi Çiğdem ŞAHİN

13:00-13:45 Spor Yönetiminde Liderlik K106 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

14:00-14:45 Spor Yönetiminde Liderlik K106 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

15:00-15:45 Spor Yönetiminde Liderlik K106 Dr.Öğr.Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45 Seçmeli II Spor Felsefesi-Sporcu Beslenmesi K105-106 Doç.Dr. Berkan BOZDAĞ-Öğr. Gör. Mustafa TUNÇEL

10:00-10:45 Seçmeli II Spor Felsefesi-Sporcu Beslenmesi K105-106 Doç.Dr. Berkan BOZDAĞ-Öğr. Gör. Mustafa TUNÇEL

11:00-11:45 Seçmeli II Spor Felsefesi-Sporcu Beslenmesi K105-106 Doç.Dr. Berkan BOZDAĞ-Öğr. Gör. Mustafa TUNÇEL

Öğlen Arası

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Prof. Dr. Ersan KARA Prof. Dr. Ersan KARA

Bölüm Başkan V. Dekan

T.C.

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı

Öğlen Arası

Öğlen Arası

Öğlen Arası

3. Sınıf
Gün

Çarşamba
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Cuma
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2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Spor Yöneticiliği Bölümü Ders Programı

Saat Ders Kodu Dersin Adı Derslik Sınıf Öğretim Elemanı

08:00-08:45 SeçUz IV Vuc.Gel / Spor Yöentiminde Araştırma ve Proje KKILIÇ / İM-BBOZDAĞ-GB

09:00-09:45 FORMASYONRehberlik ve Özel Eğitim FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

10:00-10:45 FORMASYONRehberlik ve Özel Eğitim FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

11:00-11:45 FORMASYONRehberlik ve Özel Eğitim FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

13:00-13:45 FORMASYONÖğretim Teknolojileri FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

14:00-14:45 FORMASYONÖğretim Teknolojileri FEF AMFİ Doç.Dr.Rabia SARICA

15:00-15:45 FORMASYONÖzel Öğretim Yöntemleri FEF AMFİ Doç.Dr.Kazım KAYA

16:00-16:45 FORMASYONÖzel Öğretim Yöntemleri FEF AMFİ Doç.Dr.Kazım KAYA

17:00-17:45 FORMASYONÖzel Öğretim Yöntemleri FEF AMFİ Doç.Dr.Kazım KAYA

18:00-18:45 FORMASYONEğitimde Ölçme ve Değerlendirme FEF AMFİ Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ

19:00-19:45 FORMASYONEğitimde Ölçme ve Değerlendirme FEF AMFİ Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ

20:00-20:45 FORMASYONEğitimde Ölçme ve Değerlendirme FEF AMFİ Doç.Dr.Berkan BOZDAĞ

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje AY-MA-İM-İK-TÇ-GB-EK

09:00-09:45 411542103 Spor Pazarlaması Z101 Dr. Öğr. Üyesi Vildan GÜNEŞ

10:00-10:45 411542103 Spor Pazarlaması Z101 Dr. Öğr. Üyesi Vildan GÜNEŞ

11:00-11:45 411542103 Spor Pazarlaması Z101 Dr. Öğr. Üyesi Vildan GÜNEŞ

13:00-13:45 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi K106 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

14:00-14:45 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi K106 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

15:00-15:45 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi K106 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

16:00-16:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje Seç UZ IV Atletizm AY-MA-İM-İK-TÇ-GB-EK / OK

08:00-08:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje AY-MA-İK-BB-EK

09:00-09:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje Dr. Öğr. Üyesi İ. KOÇ

10:00-10:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje Dr. Öğr. Üyesi İ. KOÇ

11:00-11:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje Dr. Öğr. Üyesi İ. KOÇ

13:00-13:45 Psikomotor Gelişim Z103 Doç. Dr. Murat ATASOY

14:00-14:45 Psikomotor Gelişim Z103 Doç. Dr. Murat ATASOY

15:00-15:45 Psikomotor Gelişim Z103 Doç. Dr. Murat ATASOY

16:00-16:45 Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje AY-MA-İM-İK-BB-GB-EK

08:00-08:45 SeçUz IV Art.Cim-Atlzm-Bask-Futb-Güreş-Tenis-Voley-Yüzme-Plates-Vuc.Gel DB-OK-BB-TÇ-İK-KK-SÖ-RMÇ-SMV-KK

09:00-09:45 SeçUz IV Art.Cim-Atlzm-Bask-Futb-Güreş-Tenis-Voley-Yüzme-Plates-Vuc.Gel DB-OK-BB-TÇ-İK-KK-SÖ-RMÇ-SMV-KK

10:00-10:45 SeçUz IV Art.Cim-Atlzm-Bask-Futb-Güreş-Tenis-Voley-Yüzme-Plates-Vuc.Gel DB-OK-BB-TÇ-İK-KK-SÖ-RMÇ-SMV-KK

11:00-11:45 SeçUz IV Art.Cim-Atlzm-Bask-Futb-Güreş-Tenis-Voley-Yüzme-Plates-Vuc.Gel DB-OK-BB-TÇ-İK-KK-SÖ-RMÇ-SMV-KK

Öğlen Arası

13:00-13:45 SeçUz IV Art.Cim-Atlzm-Bask-Futb-Güreş-Tenis-Voley-Yüzme-Plates-Vuc.Gel DB-BB-TÇ-İK-KK-SÖ-RMÇ-SMV-KK

14:00-14:45 SeçUz IV Art.Cim-Atlzm-Bask-Futb-Güreş-Tenis-Voley-Yüzme-Plates DB-BB-TÇ-İK-KK-SÖ-RMÇ-SMV

15:00-15:45 Seç Uz IV Atletizm / Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje OK / TÇ

16:00-16:45 Seç Uz IV Atletizm / Spor Yönetiminde Araştırma ve Proje OK / TÇ

Prof. Dr. Ersan KARA Prof. Dr. Ersan KARA

Bölüm Başkan V. Dekan

4. Sınıf

Öğlen Arası

Gün

Öğlen Arası

Çarşamba

Salı

Pazartesi

Öğlen Arası

T.C.

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı

Öğlen ArasıPerşembe

Cuma


